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東華三院邱子田紀念中學 

中一級轉校申請表格 (2024年 9月入讀) 
 

學生姓名(中文)：____________________________________性別：_______________ 學 
生 
相 
片 

        (英文)：___________________________________________(In Block Letters) 

出生日期：________________________  出生地點：___________________________ 

身份証號碼：__________________學生編號 (STRN)：□□□□□□□□ 

地址：___________________________________________________________________ 

      ______________________________________電話：_______________________ 

家長/監護人姓名：____________________與學生關係：_________________________ 

父親職業：_____________________   手提電話號碼 (如有)：___________________ 
母親職業：_____________________   手提電話號碼 (如有)：___________________ 
 

學業成績及操行 (根據學校成績表上資料填寫) 

 

就讀小學 : ______________________________________________________ (上午校/下午校/全日制)* 

 

成績及操行 中文 英文 數學 常識 操行 R1 

(由本校填寫) 

R2 

(由本校填寫) 

小五上學期        

小五下學期        

小六上學期        

小六下學期        

*刪去不適用 

 

課外活動 (請註明年份，可另紙書寫) 

 曾參加之活動 (年份) 校內比賽及獲獎項目 校外比賽及獲獎項目 

學術活動 

(如閱讀計劃、問

答比賽等) 

1.    

2.    

3.    

4.    
藝術及文化活動 

(如音樂、美術、

舞蹈、戲劇等) 

1.   

2.   

3.   

4.   
體育活動 

(如各項球類及

田徑活動) 

1.   

2.   

3.   

4.   
服務 

(如風紀、班長、

義工服務等) 

1.   

2.   

3.   

4.   

學 
生 
相 
片 

由本校填寫，申請編號： 

T1 24     
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現/曾在本校就讀兄/姊/親屬資料： 

姓名 與申請人關係 由 班別 至 班別 

     年   月     年   月  

     年   月     年   月  

     年   月     年   月  

     年   月     年   月  

 

 

收集個人資料聲明 

1. 本表格所收集的個人資料，將用以辦理申請轉校學位事宜，本校可能會把這些資料披露予教育局用以處理學

位分配或其他有關教育的事宜。你必須在本表格提供你的個人資料。如提供的資料不足，本校可能無法處理

有關申請。所提供的資料於無需保留時將全部銷毀。 

2. 如在遞交此表格後要查閱或改正個人資料，請聯絡本校：（電話）24652205 （電郵）mailbox@ytt.edu.hk 

 

《防止賄賂條例》 

 

1. 根據《防止賄賂條例》第 9 條，凡學校僱員未經校董會批准而因工作關係索取或接受利益，均屬違法。根據該

條例的規定，「利益」一詞，包括金錢、饋贈、貸款、費用、報酬、職位、受僱工作、合約、服務及優待。 

 

2. 本校規定各教職員工在接受或索取和校方有公事往來的人士所提供的利益時，必須極為謹慎；校方嚴禁教職員

工向意圖行賄或影響任何與學校有關之決定的人士，索取利益或接受他們提供的利益。 

 

 

家長在遞交申請表前，敬請檢查清楚是否已完成或遞交以下文件。 

 

1. 填妥及已貼上近照的本校「中一級轉校申請表格」 

2. 出示出生証明文件或香港身份証正本或副本以作核實(核對資料) 

3. 小五及小六成績表副本 (全年)  

4. 手冊內個人資料及有關出席、遲到及獎懲紀錄副本 

5. 其他有關活動/服務/獎狀等証明文件副本 
 

*如需補交文件，請於 2024年 7月 10日中午 12時前交到校務處，否則學校無法及時處理有關申請。 

 

 

 

 

 

申請人簽署 : _________________  家長簽署 : _________________  日期 : ___________________________ 

mailto:mailbox@ytt.edu.hk

